DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE ACERCA DO
PROBLEMA DOS ATOS DE FALA EM AUSTIN de autoria de ÉRIKA DE SÁ MARINHO
ALBUQUERQUE, foi publicado nos E-book SINAFRO referente ao ISBN 978-85-61702-51-
9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76647

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76647